2022-05-20 4art F1 20-05-2022
SuperPole

Serie: Totes Participant: Tots
Passada: Totes Pista: Totes Maniga: 1

Classificacidé per: Volta rapida

Participant Ser. Psd. Pst. Mng. V. Rapida Dif. Prm. Dif. Ant.
l.-Carles Puig B 1 2 1 12,4633
2.-David Pi t ! 2 1 12,6728 +0,2095
3._Aleix Corbalan 1 1 2 1 12,7572 +0,2939 +0,0844
4._Moises Mas 1 1 2 1 12,7757 +0,3124 +0,0185
5.-Esteve Brugue ! ! 2 ! 12,7948 +0,3315 +0,0191
6.—-Juanma Vazquez ! B 2 1 12,8412 +0,3779 +0,0464
7.-Walter Juan ! 1 2 1 12,8616 +0,3983 +0,0204
8._Alex Gines 1 1 2 1 12, 8955 +0,4322 +0, 0339
9._JM Corbalan 1 1 2 1 12, 9585 +0,4952 +0, 0630
10.-David Puig 1 1 2 1 12,9829 +0,5196 +0,0244
11.-Lluis Formatje ! B 2 1 12,9902 +0,5269 +0,0073
12.-Jordi Segura . ! 2 ! 13,0079 +0,5446 +0,0177
13.-Narcis Sufie ! t 2 E 13,0168 +0,5535 +0,0089
14.-Joan Fontcubert ! ! 2 ! 13,1220 +0, 6587 +0,1052
15.-Pau Villarreal B : 2 1 13,1396 +0,6763 +0,0176
16.-Salvador Amat ! ! 2 ! 13,3541 +0,8908 +0,2145
17.-Raimon Tenorio ! ! 2 ! 13,5048 +1,0415 +0,1507
18.-Jacobo Senise ! B 2 1 14,1775 +1,7142 +0, 6727
19.-Toni Villarreal ! B 2 1 14,1993 +1,7360 +0,0218

20.-Joan Llach 1 1 2 1 14,2177 +1,7544 +0,0184



